Orari di trasmissione del video sulla nostra scuola

RTB NETWORK

primo passaggio televisivo sabato 23 novembre 212118 ore 16.00
secondo passaggio televisivo sabato 23 novembi@ @4lle ore 20.30
terzo passaggio televisivo domenica 24 novembile dat 21.00

TRASMISSIONI PER PIATTAFORMA SKY IN CHIARO CANALE 896

DIGITALE TERRESTRE- RETEBRESCIA — CANALE PRINCIPALE
72, inoltre nel dettaglio

Che9 Brescia citta

Chh9 Brescia, zona Est Provincia di Brescia

Ch42  Val Trompia, Lumezzane

Ch47  Provincia di Bergamo

Ch21  Provincia di Piacenza, Cremona, Lodi, Bassa Praidic
Brescia, Provincia di Bergamo e Provincia di Milano

Ch67 Basso Lago di Garda

Ch31 Alto Lago di Garda



Ch53

Ch69

Ch51

Ch43

Ch46

Ch.36

Ch53

Ch41

Ch55

Ch.34

Ch.37

Ch.34

Centro Val Sabbia

Bassa Val Sabbia

Alta Val Sabbia

Madonna di Campiglio, Val Rendena

Madonna di Campiglio

Pinzolo

Villanuova, Gavardo

Vobarno

Mantova citta, Basso Lago di Garda, Zona OvestiRctv di
Verona

Lago d'ldro, Alta Val Sabbia

Iseo, Bassa Val Camonica

Alta Val Sabbia



